
INVITASI PANAHAN PELAJAR DKI JAKARTA, JAKARTA SERIES OPEN 2025
DISPORA DKI JAKARTA - PERPANI DKI JAKARTA (JAKSR125)
LAPANGAN SEPAK BOLA GOR CIRACAS JAKARTA TIMUR, From 23-05-2025 to 25-05-2025

After 36 Arrows

Compound Women Qualification
Pos. Athlete Class Country 50m Tot. 10+X X

1 5- 016C DENAYA NAJLA ZULYANDI W FAST Fast Kodamar 345/ 1 345 24 10

2 5- 012C MEDINA AISYAH RUMANIEFIE W PPOP PPOP DKI Jakarta 344/ 2 344 22 6

3 5- 013C DANISH SHAKILA PUTRI NADIA W PPOP PPOP DKI Jakarta 340/ 3 340 17 5

4 5- 014C SYAHARA KHOERUNISA W POWER Power Archery 334/ 4 334 14 6

5 5- 009B SAIYLLAH UMAIRAH W DAD Dad Archery Club 332/ 5 332 16 8

6 5- 011C FIRSTALITHA KYLA WIDAPUTRI W PPOP PPOP DKI Jakarta 332/ 6 332 14 4

7 5- 008C SARAH AULIA HANIFA W EAST East Archery Club 332/ 7 332 13 5

8 5- 008B RATU RAISA AMANAH W DAD Dad Archery Club 330/ 8 330 11 2

9 5- 009C ZAHRA ZASKIA MAHESA W EAST East Archery Club 320/ 9 320 8 2

10 5- 011B AQILA RAYHANA PASARIBU W PRO Pro Archery 319/10 319 14 6

11 5- 009A TRIYA RESKY ADRIYANI W TRIBUANA Tribuana Archery 318/11 318 11 2

12 5- 015A MANAYRA SASHELINKA D W 1FLAG 1Flag 316/12 316 11 5

13 5- 010C ZARA NADIA AKHYAR W EAST East Archery Club 315/13 315 7 1

14 5- 015C NESYA  KEMILAU RISSTY W MAN4 Archery Man 4 Jakarta 313/14 313 11 7

15 5- 011A KIRANA LATHIFFA PRAGMADIAS W TRIBUANA Tribuana Archery 313/15 313 9 4

16 5- 012B RAQIQAH NAIFAH IZZAH W PRO Pro Archery 312/16 312 8 2

17 5- 010A KAYRA LUBNABYA GANI W TRIBUANA Tribuana Archery 309/17 309 13 3

18 5- 017C RONA SISKA SARI W KING'S KING'S ARCHERY School 309/18 309 7 0

19 5- 014A ANNIDA FAIRUZ PUTRI MAULANI W 1FLAG 1Flag 307/19 307 7 2

20 5- 008A APRILIA DWI NOVITASARI W TRIBUANA Tribuana Archery 304/20 304 9 3

21 5- 010B AZARINE DYANDRA ANDITA W DAD Dad Archery Club 285/21 285 4 2

22 5- 014B GHINA MAULIDYA W PRESTIGE Prestige Archery School 284/22 284 5 2

23 5- 013A PALUPI KURNIA W FOCUS Focus Archery Center 282/23 282 3 0

24 5- 013B ASYIFA KARLINA GINANJAR W PRO Pro Archery 277/24 277 5 1

25 5- 012A NARAYA AVA PURNOMO W FOCUS Focus Archery Center 273/25 273 2 1

26 5- 017A ADINDA KINARIAN MANIKADEWI W BFA Blue Feather Archery 266/26 266 5 4

27 5- 016A PASCA SYURURI TIRTAYASA W PAC Pedurenan Achery Club (PAC) 253/27 253 3 0
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